
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 
GABINETE DO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 	/97 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 301 
Reunião, realizada em 16/05/97, tendo em vista o constante do 01JFACI14I96, 

RESOLVE: 

Aprovar a reestruturação curricular do curso de graduação em 
COMUNICAÇÃO, a partir de 1/97, nos termos propostos pela Faculdade de Comunicação. 

Brasfla. c3 de maio de 1997 

ERICO P. S. WEIDLE 
Vice-Reitor 

c.c.: GRE-VRT-FAC-DEG-DAA-ACS-SCA-SOC 


